
2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA



SPORTO ŠAKOS



SPORTO BAZĖS

SPORTO ŠAKA

LENVOJI ATLETIKA

TINKLINIS

KREPŠINIS

FUTBOLAS

LAISVOSIOS 

IMTYNĖS

ŽOLĖS RIEDULYS

SPORTO BAZĖ

 „Draugystės“ parkas, Šaukėnų gimnazijos stadionas, „Aukuro“ pagr. mokyklos 
stadionas.

 Sporto centro salė, Tytuvėnų gimnazijos sporto salė.

 Sporto centro salė, „Kražantės“ prog. sporto salė, Šaukėnų gimnazijos sporto 
salė.

 Sporto centro stadionas, Tytuvėnų stadionas, Tytuvėnų gimnazijos sporto salė, 
Sporto centro salė, „Aukuro“ pagr. mokyklos sporto salė.

 Sporto centro imtynių salė.

 „Kražantės“ progimnazijos sporto salė ir dirbtinė aikštė, Sporto centro salė.



Direktorius

Pavaduotojas ūkio 
reikalams

Vairuotojas

Darbininkas

Šaltkalvis

Budintys darbuotojai 
rūbininkai

Valytojos

Pavaduotoja ugdymui

Sporto mokytojai: 
lengvosios atletikos, 
tinklinio, krepšinio, 

futbolo, laisvųjų imtynių, 
žolės riedulio.

Sekretorė archyvarė

KELMĖS SC STRUKTŪRA



SPORTO MOKYTOJAI -

TRENERIAI

11 11 11



SPORTO MOKYTOJŲ – TRENERIŲ 

IŠSILAVINIMAS

Pedagogų išsilavinimas Kvalifikacinė 

kategorija

Skaičius Pokytis per  2021 m.

Aukštasis Mokytojas 3 Per 2021 m. vyresniojo sporto 

mokytojo kvalifikacinę kategoriją 

įgijo krepšinio sporto mokytojas 

Mindaugas Krauza.

Vyresnysis 

mokytojas

7

Mokytojas 

metodininkas 

1

Iš viso 11



MOKINIŲ SKAIČIUS

262

256

257

264

252

254

256

258

260

262

264

266

2018 metai 2019 metai 2020 metai 2021 metai

mokinių skaičius



MOKINIŲ SKAIČIUS PAGAL 

SPORTO ŠAKAS

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

Krepšinis Tinklinis Futbolas Lengvoji atletika Laisvosios
imtynės

Žolės riedulys

90

40

53

17

38
28

mokinių skaičius



GRUPIŲ SKAIČIUS PAGAL 

SPORTO ŠAKAS
Eil. 

nr.

Sporto šaka Mokinių 

skaisčius

Grupių skaičius Sporto 

mokytojų-

trenerių 

skaičius

1. Krepšinis 90 5 3

2. Futbolas 53 4 2

3. Tinklinis 40 3 2

4. Laisvosios imtynės 38 4 2

5. Lengvoji atletika 17 2 1

6. Žolės riedulys 28 2 1



GAUTAS FINANSAVIMAS, LĖŠOS IŠ ŪKINĖS 

VEIKLOS IR IŠLAIDOS PER FINANSINIUS 

METUS

Išlaidų straipsnis

Gautas finansavimas iš 

savivaldybės, valstybės 

biudžeto 2021 m., tūkst. 

Eur.

Kitos pajamos, nuomos 

pajamos, gautas 

finansavimas iš kitų 

šaltinių

2021 m., tūkst. Eur.
Patirta išlaidų,

2021 m., tūkst. Eur.

Kreditorinis 

įsiskolinimas 2021-

12-31, tūkst. Eur.

Darbo užmokesčio išlaidoms 278,1 278,1

Socialinio draudimo       

išlaidoms
5,8 5,8

Prekių ir paslaugų pirkimui 100,1 14,2 110,5 5,3

Išlaidos ilgalaikiam turtui įsigyti 88,2 1,5 97,1 9,8

Viso: 472,2 15,7 491,5 15,1



GERIAUSIŲ 2021 METŲ 

SPORTO CENTRO 

AUKLĖTINIŲ 10-TUKAS



Justas 
Miliauskas

Laisvosios 
imtynės

Gintarė 
Nutautaitė

Tinklinis 

Vilius 
Danilovas

Lengvoji 
atletika 

Gabija 
Keraitė

Žolės 
riedulys

Augustas 
Mendelis

Krepšinis



Ignas 
Grigalaitis

Laisvosios 
imtynės

Dija
Sabutytė

Žolės 
riedulys

Nedas 
Kasparas

Lengvoji 
atletika

Daivaras
Kazlauskas

Futbolas

Paulius 
Leščauskas

Laisvosios 
imtynės



GERIAUSIA 2021 METŲ KOMANDA

Neda Baranauskaitė

Rusnė Šivickaitė

Tinklinis



2021 METŲ RINKTINIŲ NARIAI
MŪSŲ JAUNIMO VILTYS



Paulius Leščauskas

Laisvosios imtynės

Justas Miliauskas

Laisvosios imtynės

Dija Sabutytė

Žolės riedulys

Ignas Grigalaitis

Laisvosios imtynės

Nedas Kasparas

Lengvoji atletika

Gintarė Nutautaitė

Tinklinis

Gabija Keraitė

Žolės riedulys

Rokas Miliauskas

Laisvosios imtynės

Nedas Leščauskas

Laisvosios imtynės

Edvinas Gediminas

Laisvosios imtynės

Nandas Narauskas

Laisvosios imtynės

Vilius Danilovas

Lengvoji atletika



2021 METAIS SPORTO CENTRE VYKĘ 

RENGINIAI

Eil. nr. Metai/ mėnuo Kiti renginiai Centro 

organizuojami 

renginiai

Rajono pirmenybės Viso

1 2021 sausis 0 0 0 0

2 2021 vasaris 4 0 0 4

3 2021 kovas 1 4 0 5

4 2021 balandis 5 4 1 10

5 2021 gegužė 3 0 12 15

6 2021 birželis 7 0 4 11

7 2021 liepa 12 0 0 12

8 2021 rugpjūtis 10 0 0 10

9 2021 rugsėjis 8 1 0 9

10 2021 spalis 3 3 0 6

11 2021 lapkritis 5 2 4 11

12 2021 gruodis 4 10 3 17



AKIMIRKOS IŠ 2021 METŲ RENGINIŲ



SPORTO CENTRO AUKLĖTINIŲ 

FUTBOLO TURNYRAS



KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS 

ANYKŠČIUOSE



VASAROS UŽIMTUMAS

Krepšinio stovyklos                                                 Lengvaatlečių turistinis žygis

Krepšininkų žūklės stovykla                                             Pliažo tinklinio turnyrai



BĖGIMAS „GRAUŽIKAI – KELMĖ“ 

V.RIMKAUS TAUREI LAIMĖTI



KALĖDINIAI TURNYRAI

Krepšinio turnyras                                                             Futbolo turnyras

Tinklinio turnyras



2021 METŲ GERIAUSIŲ SPORTO CENTRO 

AUKLĖTINIŲ PAGERBIMO ŠVENTĖ



METŲ ĮVYKIAI



ĮSIGYTAS NAUJAS AUTOBUSAS



ĮRENGTA SAULĖS ELEKTRINĖ ANT 

SPORTO CENTRO STOGO



AČIŪ


